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1. Wstęp

Jeżeli  traktujesz  grę  w  lotto  lub  zakłady  bukmacherskie  jako 

tzw.  podatek od marzeń,  łudząc  się  jednocześnie,  że  ot  tak  spłyną na 

Ciebie  ogromne  wygrane,  to  możesz  w  tej  chwili  przestać  czytać  tę 

publikację.  Wkładaj dalej  pieniądze do worka bez dna,  jakim są konta 

Totalizatora i różnych bukmacherów.

Jeżeli  natomiast  chcesz  ZARABIAĆ  konkretne  pieniądze,  na 

początku dorabiając do pensji i z czasem przechodząc na profesjonalizm, 

który  pozwoli  Ci  utrzymać  siebie  i  być  może  nawet  swoją  rodzinę  – 

serdecznie zapraszam Cię do przeczytania tego poradnika.

W tej krótkiej publikacji przedstawiam gotową recepturę na to, 

jak  w błyskawicznym tempie  zbudować  znaczący kapitał  na  grę,  który 

będzie  stanowił  Twój  finansowy  punkt  wyjścia  do  profesjonalnego 

obstawiania  zdarzeń  sportowych  na  zakładach  bukmacherskich...  albo 

zapewni Ci pieniądze na nową komórkę, spłaci ratę kredytu lub pokryje 

koszty romantycznego weekendu dla dwojga w Zakopanem. Co zrobisz z 

pieniędzmi – to już tylko i wyłącznie będzie zależało od Ciebie.

Zapraszam do lektury,
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2. Jaki JA mam w tym interes?

Zanim przejdę do przedstawienia tej metody muszę najpierw na 

krótką chwilę zająć czas czymś, na czym na pewno skorzystamy zarówno 

Ty, jak i ja. Już wyjaśniam o co chodzi...

Moja poprzednia publikacja Jak zarabiać na Lotto i zakładach 

bukmacherskich? spotkała  się  z  całkiem ciepłym przyjęciem.   Według 

moich  szacunków  pobrano  ją  już  blisko  28000  razy  i  nadal  jest  ona 

dostępna z wielu źródeł. Metoda, przedstawiona w tym poradniku, była i 

nadal  jest  skuteczna  i  wiem,  że  wiele  osób  robi  dokładnie  to,  o  czym 

mówiłem w książce  –  dzięki  zawartej  w  niej  wiedzy  dorabia  sobie  do 

pensji kilka stówek miesięcznie. Niestety, mimo tego, że książka jest za 

darmo (zezwoliłem nawet na jej odsprzedaż!), że wszystko przedstawiłem 

krok po kroku, nie robiąc z niczego żadnych tajemnic, to i tak  znaleźli się 

ludzie, którzy węszyli w niej spisek i którzy – co gorsza! - bez zapoznania 

się z treścią publikacji skreślali ją na samym starcie.

Żeby uniknąć powyższej reakcji, uciąć wszelkie zbędne dyskusje 

na ten temat i jednocześnie zaspokoić Twoją ciekawość, podam Ci gotową 

listę powodów dlaczego ten ebook jest darmowy i dlaczego dzielę się z 

Tobą tą wiedzą całkowicie za darmo. Oto one:

1. Dzieląc  się  nią,  nic  nie  tracę. Prosta  sprawa:  gdybym  miał 

działający  sposób,  gwarantujący  trafienie  choćby  raz  na  pięć  lat 

szóstki w totolotka, zabrałbym go ze sobą do grobu – w końcu po co 

dzielić się wygraną z innymi, prawda? Natomiast sposób omówiony 
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w niniejszej publikacji działa dla każdego  tak samo, zatem nic nie 

tracę na rozpowszechnianiu tej informacji.

2. Poznaję nowych ludzi. Niestety większość ludzi zajmujących się 

zakładami bukmacherskimi czy lotto jest nastawiona wyłącznie na 

branie:  uważają,  że  coś  im się  należy,  podczas  gdy  sami  nic  nie 

wnoszą  do  zagadnienia.  Jest  to  typowe  podejście  wielu  graczy, 

lurkujących na forach w oczekiwaniu na cudowny sposób dający 

błyskawiczne, milionowe wygrane (co, tak przy okazji, jest wierutną 

bzdurą).  Dzięki  moim  publikacjom  udaje  mi  się  dotrzeć  do 

ogromnych  mas  ludzi  zainteresowanych  tematem,  dzięki  czemu 

nawiązałem  już  wiele  bardzo  interesujących  znajomości. 

Wymieniamy  się  wiedzą,  na  czym  wspólnie  korzystamy,  zatem 

jeżeli masz coś do powiedzenia w tematach związanych z lotto czy 

zakładami bukmacherskimi – napisz do mnie, a na pewno spotkasz 

się z odzewem.

3. Promuję  swoją  stronę  internetową  G-Lotto. Wielu 

czytelników moich publikacji choćby z ciekawości zagląda na moje 

strony internetowe, generując mi w ten sposób niewielki dochód z 

reklam. Jestem im za to bardzo wdzięczny i właśnie dzięki temu nie 

muszę wołać pieniędzy za swoje ebooki. Jeżeli interesuje Cię moja 

strona, kliknij w ten link.

4. Promuję  mój  autorski,  bezpłatny  Emailowy  Kurs 

Bukmacherki, który prowadzę w ramach Newslettera G-Lotto. W 

tym  kursie  uczę  początkujących  graczy  poruszania  się  po  dość 

zawiłym  świecie  zakładów  bukmacherskich,  jednocześnie 

prezentując  wartościowe strategie  gry  i  obalając  wiele  mitów,  na 

http://www.g-lotto.info/
http://www.g-lotto.info/
http://www.g-lotto.info/l/metoda-cover.php


Jak, praktycznie bez ryzyka i w błyskawicznym czasie, zarobić na zakładach bukmacherskich?

Paweł Kata, webmaster serwisu G-Lotto, autor ebooka “Cover Booker”
● Strona 7

których traci się najwięcej pieniędzy.  Jeżeli  chcesz się zapisać na 

mój newsletter, kliknij ten link.

5. Chcę Cię zachęcić do kupna mojej książki. Jakiś czas temu 

napisałem książkę pt. Cover Booker, wydaną w wydawnictwie Złote 

Myśli.  Przedstawiam  w  niej  metodę  gry  na  zakładach 

bukmacherskich,  dzięki  której  znacznie  zmniejszasz  ryzyko 

bezmyślnej utraty pieniędzy. Do książki dołączony jest dodatkowo 

program  komputerowy  BukCover  3.0,  który  wspomaga  grę  tą 

metodą i jeszcze dwiema innymi. Tak wygląda książka:

Paweł Kata
Cover Booker

Jak skutecznie obstawiać u 
bukmachera (i nie tracić przy 
tym czasu, nerwów oraz 
pieniędzy)? Poznaj metodę 
Cover.

Jeżeli  interesuje  Cię  moja  publikacja  oraz  program  BukCover, 

kliknij ten link i zapoznaj się ze szczegółami.

Do wyjaśnienia została jeszcze tylko jedna sprawa. Wolę o tym 

od razu napisać, żeby uniknąć bezsensownych dyskusji, jakie pojawiały 

się na różnych forach:

1. Nie jestem bezpośrednim wysłannikiem żadnego bukmachera.

2. Nie pracuję u żadnego bukmachera na etacie.

3. Żaden bukmacher nie płaci mi za pisanie poradników.

Skoro wyjaśniliśmy sobie pewne sprawy, czas przejść do właściwej części 

tego poradnika, bo pewnie w Twojej głowie pojawiło się już pytanie...
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3. „O co w tym wszystkim chodzi?”

Obstawianie przez Internet jest  coraz bardziej  popularne.  Nic 

zatem  dziwnego,  że  w  sytuacji  dużej  konkurencji  oraz  ugruntowanej 

pozycji wielu bukmacherów nowe firmy muszą jakoś zachęcić graczy do 

otwarcia  właśnie  u  nich  swojego  konta.  Najczęściej  spotykaną  formą 

zachęty są tzw. bonusy powitalne, czyli dopisanie do pierwszego zasilenia 

konta u danego buka pewnej  kwoty,  zależnej procentowo od wielkości 

wpłaty.

To  właśnie  na  tym  można  w  szybki  i  pewny  sposób  zdobyć 

trochę funduszy.

Oczywiście  natychmiastowa  wypłata  zyskanych  w  ten  sposób 

środków nie wchodzi w grę, ponieważ w tym wypadku bukmacherzy tylko 

by tracili,  dlatego faktyczne uzyskanie tych pieniędzy jest  obwarowane 

jednym  warunkiem:  koniecznością  kilkukrotnego  (zazwyczaj 

trzykrotnego)  obrotu posiadanymi na koncie  środkami  wraz bonusem, 

czyli – po prostu - zagraniem za pozyskaną kwotę.

W tym momencie wielu początkujących graczy kombinuje, jak 

by  tu  ten  wirtualny bonus  zamienić  na  twardą  walutę i,  zamiast 

pomyśleć, kolokwialnie mówiąc gra na pałę.

A  wystarczy  sobie  przecież  zadać  pytanie:  jak,  w  możliwie 

najbezpieczniejszy sposób, obrócić bonusem, żeby  jak największą część  

tych "darmowych" pieniędzy zostawić w Twoim posiadaniu?

http://www.g-lotto.info/
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Odpowiedź jest dość prosta, ale zanim Ci ją zdradzę, kilka słów 

na temat tego,  czego będziesz potrzebować,  aby skutecznie powiększyć 

kapitał.
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4. Właściwe przygotowanie

Aby skutecznie i szybko zamienić depozyt zasilony bonusem na 

pieniądze możliwe do wypłaty potrzebujesz trzech rzeczy:

• Kilku  kont  u  różnych  bukmacherów. Muszą  to  być  konta 

świeżo założone,  na  które  jeszcze  nie  przelewałeś  pieniędzy,  aby 

można było na nich otrzymać bonus do pierwszego depozytu.

• Środków  pieniężnych. Normalna  sprawa:  skoro  chodzi  o  to, 

żeby zatrzymać jak najwięcej bonusu dla siebie, to najpierw należy 

go  otrzymać.  Bonus  otrzymuje  się  za  zdeponowanie  określonych 

środków,  zatem trzeba je  posiadać.  Ile  potrzeba pieniędzy? Tyle, 

aby można było na każdym z kont dokonać co najmniej minimalnej 

wpłaty  uprawniającej  do  zdobycia  bonusu  (zazwyczaj  jest  to 

również minimalna kwota depozytu).

• Odrobiny  wolnego  czasu. Zakładanie  kont,  wpłacanie 

depozytów,  czekanie  na  ich  zaksięgowanie  i  sam  proces 

powiększania  depozytów  –  to  wszystko  zajmie  trochę  czasu. 

Efektem za to jest całkiem niezły zysk z inwestycji, więc uważam, że 

warto.

W kolejnych podrozdziałach rozwijam poszczególne podpunkty, 

podając  praktyczne  porady,  mające  na  celu  możliwie  jak  największe 

ułatwienie Tobie zastosowania tej metody.
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4.1 Bukmacherzy internetowi i ich promocje

Wielu  subskrybentów  mojego  Newslettera  G-Lotto zadaje  mi 

następujące  pytanie:  „Paweł,  dopiero  zaczynam  z  zakładami  i  nie  

bardzo wiem u którego bukmachera najlepiej założyć konto. Mógłbyś 

mi kogoś polecić? Wiesz,  sprawdzoną firmę, która poważnie traktuje 

swoich klientów, ma bogatą listę zdarzeń do wyboru, szybko księguje  

wpłaty i wypłaca wygrane oraz prowadzi serwis po polsku. Znasz taką  

firmę?”

Aby  ułatwić  Ci  start,  poniżej  prezentuję  moją  prywatną  listę 

faworytów  z  branży  bukmacherskiej,  u  których  moim  zdaniem warto 

otworzyć rachunek. Korzystam z usług każdej firmy z poniższej listy:

Tabela 1: Firmy bukmacherskie warte Twojej uwagi

Firma 

bukmacherska
Bonus powitalny Rejestracja

Betgun
+30% do pierwszej wpłaty

(maksymalnie 140 pln)

Kliknij tutaj, aby bezpłatnie 
otworzyć konto uprawnione do 

uzyskania bonusu

Bet-at-home
+100% do pierwszego depozytu

(maksymalnie 77 pln)

Kliknij tutaj, aby bezpłatnie 
otworzyć konto uprawnione do 

uzyskania bonusu

Betsson
+100% do pierwszej wpłaty

(maksymalnie 111 pln)

Kliknij tutaj, aby bezpłatnie 
otworzyć konto uprawnione do 

uzyskania bonusu

Bwin
+50% dodatku do pierwszego zasilenia

(maksymalnie 100 pln)

Kliknij tutaj, aby bezpłatnie 
otworzyć konto uprawnione do 

uzyskania bonusu

Expekt
+100% do pierwszej wpłaty

(maksymalnie 150 pln)

Kliknij tutaj, aby bezpłatnie 
otworzyć konto uprawnione do 

uzyskania bonusu

Sportingbet

Zależny od wysokości depozytu:

wpłata 50-349 pln  bonus +50 pln→

wpłata 350-1749 pln  bonus +100 pln→

wpł. powyżej 1749 pln  bonus +350 pln→

Kliknij tutaj, aby bezpłatnie 
otworzyć konto uprawnione do 

uzyskania bonusu

Unibet
+100% do pierwszej wpłaty

(maksymalnie 100 pln, powiadomią Cię mailowo)

Kliknij tutaj, aby bezpłatnie 
otworzyć konto uprawnione do 

uzyskania bonusu
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Przedstawiając  powyższą  listę  muszę  nadmienić,  że  do 

omawianego w tej publikacji sposobu gry firma  Betgun, ze względu na 

dodatkowe obwarowania, raczej się nie nadaje. Warto jednak posiadać u 

nich  konto,  ponieważ  jest  to  jedyny  bukmacher  oferujący  obstawianie 

zdarzeń Lotto.  W bezpłatnej  publikacji  zatytułowanej  Jak zarabiać na 

lotto i zakładach bukmacherskich? wyjaśniam w jaki sposób możesz to 

wykorzystać do zarobienia całkiem pokaźnej sumki.

Również nie mogę pominąć faktu, że bonusy w firmie Unibet nie 

zawsze  są  dostępne  od  razu  po  założeniu  konta.  W  moim  przypadku 

najpierw  musiałem  odczekać  trochę  czasu,  zanim  dostałem  maila  z 

informacją, że moja kolejna wpłata zostanie objęta promocją.
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4.2 Kilka słów o środkach na grę

Robert  T.  Kiyosaki,  znany  finansista,  autor  książek  z  serii 

Bogaty Ojciec, powiedział kiedyś:

Jeśli nic nie zainwestujesz - nic większego nie zyskasz!

W  tym  wypadku  nie  jest  inaczej,  właśnie  dlatego  kolejnym 

krokiem  na  drodze  do  szybkich  pieniędzy  jest  zasilenie  nowo 

utworzonych kont środkami finansowymi, aby bukmacherzy powiększyli 

je o kwotę bonusu.

Ile należy zainwestować? W zależności  od tego ile  kont u 

różnych  bukmacherów  zdecydujesz  się  otworzyć,  każdy  bukmacher 

określa wysokość minimalnej wpłaty, zatem minimalna kwota inwestycji 

jest  równa  sumie  wymaganych  minimalnych  wpłat.  Jeżeli  chodzi  o 

maksymalną  kwotę,  sprawa  ma  się  podobnie:  maksimum  będzie 

stanowiła  suma  wpłat  dających  maksymalny  bonus  (różna  u 

poszczególnych bukmacherów).

Jak widzisz, możesz zainwestować praktycznie dowolną kwotę, 

pamiętaj  jednak  o  pułapce  nadpłacania  –  jeżeli  bukmacher  oferuje 

przykładowo  bonus  +100%  wartości  pierwszego  depozytu  i  wyznacza 

maksimum  bonusu  na  150  złotych  (jak  to  aktualnie  robi  Expekt),  to 

wpłacenie na to konto kwoty większej od określonego maksimum nie jest 

w tym momencie opłacalne – następuje wtedy niepotrzebne zamrożenie 

środków.
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4.3 Czas też jest ważny

Cały proces, który poznasz już w kolejnym rozdziale, zajmie Ci 

trochę czasu, warto zatem nieco wczesniej się do tego przygotować.

Otwieranie  rachunków  u  poszczególnych  bukmacherów  jest 

sprawą kilkudziesięciu minut, w zależności od tego na założenie ilu się 

zdecydujesz.  Natomiast  oczekiwanie  na  zaksięgowanie  wpłat  na 

poszczególnych  kontach,  o  ile  robi  się  to  ręcznie  lub  przy  użyciu 

przekazów pocztowych,  może  potrwać  nawet  do  pięciu  dni  roboczych. 

Cały proces da się znacznie przyspieszyć, jeżeli  skorzystać z usług firm 

pośredniczących w transferach pieniężnych, takich jak Moneybookers czy 

Neteller.  Również  nasz  rodzimy  serwis  -  Przelewy24  -  znacznie 

przyspiesza transakcje.

Ze  swojej  strony  gorąco  zachęcam  Cię  do  otwarcia  w  nich 

rachunków  –  takie  konto  nic  nie  kosztuje  i  do  niczego  nie  jesteśmy 

zobowiązani  (brak  minimalnych  wpłat,  brak  kosztów  obsługi  itp.),  a 

dzięki nim o wiele łatwiej zapanować nad pieniędzmi porozrzucanymi po 

rożnych  rachunkach  bukmacherskich.  Bardzo  istotną  zaletą  płynącą  z 

wykorzystywania  Moneybookers i  Netellera jest również to, że przelewy 

dokonywane są praktycznie natychmiastowo, unika się więc czekania. Jak 

by tego było mało,  można z nich korzystać płacąc w rożnych sklepach 

internetowych,  więc przydają  się  nie  tylko w działaniach związanych z 

bukmacherką.

Jeżeli  jesteś  zainteresowany  otwarciem  rachunków 

(przypominam: za darmo i bez zobowiązań), kliknij poniższe odnośniki, a 

zostaniesz natychmiast przeniesiony na odpowiednie strony. Gorąco Cię 
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do tego zachęcam.

Moneybookers Neteller
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5. No to jak mam pomnożyć te środki?

5.1 Odpowiedź na pytanie (cz. 1)

Kilka  stron  wcześniej  zadałem  pytanie:  jak,  w  możliwie 

najbezpieczniejszy sposób, obrócić bonusem, żeby  jak największą część  

tych "darmowych" pieniędzy zostawić w Twoim posiadaniu?

Sposób jest banalnie prosty: wystarczy obstawiać przeciwne 

wyniki  zdarzenia  dwudrogowego,  np.  meczu  tenisa,  u  dwóch  rożnych 

bukmacherów.  Ważne  przy  tym  jest  to,  aby  kursy  na  poszczególne 

warianty rozstrzygnięcia  zdarzenia były możliwie jak najbliżej  wartości 

2.0 i jednocześnie jak najbliższe siebie co do wartości,  ponieważ wtedy 

największa część bonusowej kwoty zostanie w naszym posiadaniu.

Przykład #1:

Wpłacam  do  Bet-at-home i  Betsson po  100  złotych.  Dla 

uproszczenia  załóżmy,  że  dostaję  od  każdego buka drugie  tyle  bonusu 

(+100%),  zatem  na  każdym  z  kont  mam  po  200  złotych  (100 

zainwestowane i 100 bonusowe).

Obstawiam  mecz  tenisa,  w  którym  zawodnicy  reprezentują 

podobny poziom umiejętności, zatem kursy na nich są:

• zbliżone do kursu 2.00,
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• równe lub przynajmniej zbliżone do siebie.

Dla uproszczenia przyjmę kurs na każdego zawodnika równy 1.88.

Stawiam  200  złotych  na  pierwszego  z  nich  i  200  złotych  na 

drugiego. Bez względu na wynik, zyskuję:

200 złotych * 1.88 = 376 złotych

i wykonuję 200 złotych obrotu.

Zauważ, że pomimo tego, że u jednego bukmachera praktycznie 

wyczyściłeś konto, nie przepadła ani złotówka z zainwestowanych przez 

Ciebie dwustu złotych!

Przedstawiając  sprawę  w  dużym  uproszczeniu  można 

powiedzieć, że zapłaciłem 24 złote z pieniędzy zyskanych jako bonus, za 

wykonanie jednego obrotu.

Problem w tym, że choć można by te pieniądze dalej  mnożyć 

stosując choćby progresję, to i tak nie będzie można ich wypłacić dopóty 

dopóki nie obróci się nimi kilka (zazwyczaj 3) razy.

To ograniczenie da się w bardzo prosty sposób obejść, ale zanim 

wyjaśnię  jak  to  zrobić,  wypadałoby  żebym  dokładniej  wyjaśnił  czym 

dokładnie jest i na czym polega ów obrót.

5.2 Słówko o obrocie

Obrót to  kwota,  za  jaką  musimy  w  sumie  zagrać  zanim 
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będziemy mogli wypłacić środki z konta. Zazwyczaj stanowi trzykrotność 

sumy złożonego depozytu oraz bonusu, o który został  on powiększony. 

Dodatkowo, zanim zostanie wykonany cały wymagany obrót, praktycznie 

zawsze  nałożony  jest  obowiązek  gry  po ustalonym minimalnym kursie 

(średnio 1.5).

Bukmacher Expekt na tej stronie obrót tłumaczy następująco:

Depozyt 200 PLN = Bonus 150 PLN

Wymagany obrót: (150PLN + 150PLN) x 3 = 900 PLN

Czyli trzeba w sumie zagrać za 900 złotych, przy czym obojętne jest to, 

czy zagrasz 3 razy za 300 złotych, czy 30 razy po 30 złotych.

Skoro wiadomo na czym polega obrót, wracamy do tematu...

5.3 Odpowiedź na pytanie (cz. 2)

Po przeanalizowaniu pierwszego przykładu przed nami pojawiło 

się  nowe  pytanie:  jak  optymalnie  wykonać  pozostały  obrót,  aby 

możliwie jak najwięcej bonusu zostało w naszej kieszeni?

Spieszę  z  odpowiedzią...  Otóż  generalnie  chodzi  o  to,  żeby 

wykorzystać  sztuczną  przewagę  jaką  wytwarzamy  nad  jednym 

bukmacherem wtedy,  gdy równolegle  dysponujemy dostępem do kilku 

kont  w  innych  firmach.  Przewaga  ta  pozwala  nam  na  obracanie 

kapitałem,  tak  jak  to  przedstawiłem  w  pierwszym  przykładzie,  i 

jednoczesny  transfer  środków  od  jednego  buka  do  drugiego.  Po 
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wykonaniu  minimum  trzech  serii  takich  transferów mamy  wykonany 

obrót,  zostaje  nam  pokaźna  część  bonusu  i  możemy  go  wypłacić  w 

dowolnej chwili.

Znane  mi  są  trzy  warianty  postępowania  prowadzące  do 

osiągnięcia celu:

• Wariant I: wymagający, za to banalny w przeprowadzeniu,

• Wariant II: umiarkowany,

• Wariant III: mało wymagający, ale dość skomplikowany.

5.3.1 Wariant I

Dlaczego  wariant  pierwszy  jest  wymagający?  Bo  do  jego 

skutecznej  realizacji  potrzeba  aż  ośmiu kont  u  różnych bukmacherów. 

Jeżeli w tym momencie myślisz, że ześwirowałem, to poświęć mi jeszcze 

kilka chwil, a wszystko stanie się kryształowo jasne. Pamiętaj również, że 

sam  posiadam  7  kont  w  różnych  firmach,  więc  nie  jest  to  aż  takie 

szaleństwo,  jak  się  może  wydawać  na  pierwszy  rzut  oka.  Zresztą, 

czytelnicy  Emailowego Kursu Bukmacherki,  który prowadzę w ramach 

mojego Newslettera G-Lotto wiedzą dlaczego warto mieć kilka kont.

Zaletą  pierwszego  wariantu  jest  jego  prostota,  zarówno  w 

wyjaśnieniu jak i zastosowaniu, oraz to, że praktycznie zawsze po trzeciej 

serii  można  wypłacać  pieniądze  z  pokaźną  częścią  bonusu  w  naszej 

kieszeni.

Poniżej prezentuję kroki, jakie należy wykonać, aby szybko i z 

jak najmniejszą stratą obrócić bonusem odpowiednią ilość razy. Jako że 

nie  wiem,  jakimi  kontami  już  dysponujesz,  ile  z  nich  jesteś  skłonny 

http://www.g-lotto.info/
http://www.g-lotto.info/newsletter/
http://www.g-lotto.info/l/metoda-cover.php


Jak, praktycznie bez ryzyka i w błyskawicznym czasie, zarobić na zakładach bukmacherskich?

Paweł Kata, webmaster serwisu G-Lotto, autor ebooka “Cover Booker”
● Strona 20

założyć,  jakie  środki  na  grę  chcesz  przeznaczyć  oraz  czy  i  z  jakich 

bonusów  już  skorzystałeś,  metodę  przedstawię  stosując  pewne 

uproszczenia,  ponieważ zamiast  prowadzić Cię za rączkę wolę sprawić, 

abyś  zrozumiał  o  co  w  tym  sposobie  chodzi  i  mógł  go  samodzielnie 

zastosować.

Oto algorytm postępowania:

Założenia:

• posiadasz 8 kont u różnych bukmacherów,

• dla ułatwienia wyjaśnień i obliczeń załóżmy, że na każde wpłaciłeś 

po 100 złotych,

• również dla ułatwienia załóżmy, że każdy bukmacher dodaje bonus 

w wysokości +100% i wymaga trzykrotnego obrotu, zatem będzie 

trzeba zagrać za 600 złotych na każdym koncie.

Zatem dysponujesz ośmioma kontami,  na każdym z nich 200 

złotych: 100 złotych własnej wpłaty i 100 złotych bonusu.

Zajmijmy  się  zatem  zamianą  wirtualnych  pieniędzy  na  takie, 

które będzie można wypłacić.

Seria I:

1. Ośmiu bukmacherów podziel na 4 pary. Staraj się ich dobrać tak, 

aby  udało  się  z  ich  oferty  wybrać  zdarzenie  dwudrogowe 

(dyscyplina sportowa lub warianty typu over/under, handicapy), w 

którym u obu buków wchodzących w skład pary obydwa warianty 

zdarzenia  miały  kurs  możliwie  jak  najbliższy  2.0  i  równy  lub 

możliwie  jak  najbliższy  sobie.  Naturalnie  mogą  to  być  różne 

http://www.g-lotto.info/
http://www.g-lotto.info/l/metoda-cover.php


Jak, praktycznie bez ryzyka i w błyskawicznym czasie, zarobić na zakładach bukmacherskich?

Paweł Kata, webmaster serwisu G-Lotto, autor ebooka “Cover Booker”
● Strona 21

zdarzenia dla różnych par bukmacherów.

Przykład (parametry wzięte z sufitu):

Mecz tenisa: Agassi – Federer

Bukmacherzy: Bwin - Sportingbet

Bwin ma kurs na Agassiego 1.90

Sportingbet ma kurs na Federrera 1.90

2. Następnie  stawiasz  całość  środków u  każdego  bukmachera  na 

poszczególne warianty, czyli 200 złotych na Agassiego w Bwin i 200 

złotych na Federrera w Sportingbet.

3. Bez  względu  na  wynik,  jedno  konto  z  każdej  pary  zostanie 

wyczyszczone  ze  środków,  natomiast  na  drugim  pojawi  się  380 

złotych i wymagany obrót zmniejsza się z 600 na 400 złotych. 

4. Podsumujmy:  po pierwszej  serii  zostałeś  z  czterema kontami,  na 

których  masz  po  380  złotych.  Aby  wykonać  obrót  i  wypłacić 

pieniądze musisz zagrać jeszcze za 400 złotych.

Seria II:

1. Pozostałe  cztery konta połącz w dwie pary i  ponownie,  za  całość 

środków  obstaw  przeciwne  warianty  zdarzenia  dwudrogowego  o 

kursie jak najbliższym 2.0 i jak najbardziej zbliżonym do siebie.

Przykład (ponownie parametry z sufitu):

Para #1: Bwin – Bet-at-home / kurs: 1.90 / stawka: 380 pln

Para #2: Expekt – Betsson / kurs: 1.90 / stawka: 380 pln

2. Bez  względu  na  wynik  wybranych  spotkań,  stan  dwóch  kont 

wyzeruje  się,  a  dwóch  pozostałych  powiększy  do  722  złotych. 
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Dodatkowo,  wykonałeś  kolejne  380  złotych  obrotu,  zatem  do 

wymaganego minimum brakuje już tylko 20 złotych!

Seria III:

1. Zostało  już  tylko  dwóch  bukmacherów  ze  środkami  na  grę  i  do 

możliwości wypłacenia środków potrzeba 20 złotych obrotu.

2. Ponownie postąp jak w poprzednich seriach: wyszukaj odpowiednie 

zdarzenie dwudrogowe, ale tym razem obstaw je za 20 złotych.

3. Przyjmując  parametry  zdarzenia  jak  poprzednio,  czyli  kurs  1.90, 

bez względu na wynik spotkania stan jednego z kont pomniejszy się 

do 702 złotych, a drugi powiększy do 760 złotych. Na obu kontach 

wykonałeś  założony  obrót,  zatem  powinieneś  móc  spokojnie 

wypłacić należne Ci pieniądze!

Podsumowanie gry:

Zainwestowałeś w sumie 800 złotych. Po trzech seriach gry, obstawiając 

łącznie zaledwie 7 zdarzeń, stan Twoich finansów wynosi teraz 1462 złote, 

zatem zyskałeś na czysto aż...

662 złote
To aż 82,75% zysku!

Dla  porównania,  na  jednej  z  najlepszych  lokat  (Lokata  Killer,  8%), 

inwestując  800  złotych,  otrzymałbyś  PO  ROKU  52  złote!  Obracając 

bonusami,  W TYDZIEŃ zarabiasz  prawie  13 razy  więcej! I  nie  musisz 

płacić podatku Belki!
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5.3.2 Wariant II oraz Wariant III

Zostały do omówienia dwa pozostałe warianty. Zasada działania 

procedury jest praktycznie identyczna, za to zmienia się wymagana ilość 

rachunków  bukmacherskich.  Dla  wariantu  II  potrzeba  sześciu  kont, 

natomiast dla wariantu III – zaledwie czterech.

O ile mnożąc pieniądze z wykorzystaniem ośmiu kont nie ma 

żadnych  problemów,  o  tyle  wyniki  dobieranych  spotkań  w  przypadku 

wariantów  II  i  III  mają  już  znaczenie,  ponieważ  środki  mogą  wraz  z 

kolejnymi seriami  trafić  na  konto  do nie  tego bukmachera,  co trzeba. 

Objaśnię to na przykładzie.

Założenia:

• dostęp do sześciu kont z bonusem u różnych bukmacherów,

• na każdym mamy po 200 złotych (100 pln wpłaty, 100 pln bonusu),

• wymagany jest trzykrotny obrót.

Przebieg gry:

1. Grupujemy wszystkich bukmacherów w trzy pary.

2. Wynajdujemy  optymalne  zdarzenia  i  obstawiamy  przeciwne 

warianty  u  poszczególnych  bukmacherów  wchodzących  w  skład 

jednej pary.

3. Zostaje nam trójka bukmacherów z kapitałem, zatem jednocześnie 

pojawia się problem: nie ma ich jak optymalnie dobrać w pary – 

zawsze jeden bukmacher zostanie sam.

4. Musimy zatem tymczasowo zagrać tylko u dwóch bukmacherów.
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5. Ponownie wynajdujemy zdarzenie, obstawiamy przeciwne warianty 

za całość środków na koncie. Następuje wyzerowanie stanu konta u 

jednego  bukmachera,  natomiast  u  drugiego  księgowana  jest 

wygrana.

6. Zostajemy  z  dwoma  kontami,  u  dwóch  różnych  bukmacherów, 

przykładowo:

Bwin: stan konta 722 złote, wymagany obrót 20 złotych

Unibet: stan konta 380 złotych, wymagany obrót 400 złotych

7. I  tu  zaczynają  się  schody...  Dużo zależy  nie  tylko  od  tego za  ile 

zagramy (20 złotych, aby zakończyć obrót w Bwin czy 380 złotych, 

aby zmniejszyć obrót w Unibet), ale także od wyniku spotkania.

Gdy zagramy za 20 złotych i  zdarzenie zwycięskie  znajdzie się w 

Bwin, wykonamy w tej firmie wymagany obrót. Niestety pozostałe 

360  złotych  w  Unibet zostaje  niewypłacalne.  Gdyby  natomiast 

wygrane zdarzenie znalazło się w Unibet, wtedy nadal nie możemy 

wypłacić środków z obu kont.

Gra za 380 złotych wiąże się z podobnymi problemami. Wygramy w 

Bwin – środki w Unibet nadal będą zamrożone. Wygramy w Unibet 

– i tak będziemy musieli zagrać kolejny raz, żeby wykonać obrót.

Niestety z każdym kolejnym zakładem tracisz część bonusu, zatem 

w  Twoim  interesie  jest  wtedy  jak  najszybciej wygenerować 

odpowiednią  kwotę  obrotu,  wykorzystując  dostępne  środki  i 

przedstawiony sposób doboru zdarzeń.

W  przypadku  wariantu  III  sytuacja  może  być  nawet  nieco 

bardziej napięta. Aby tego uniknąć, należy, rozpoczynając grę, z czwórki 
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bukmacherów wybrać tylko dwóch do sparowania, natomiast pozostałych 

dwóch zostawić na ewentualny transfer środków, jak to odbywało się w 

powyższym przykładzie.  Nie ukrywam, że  w tym wariancie najtrudniej 

jest  od  dobry  zysk,  a  ilość  serii  gier  jest  o  wiele  trudniejsza  do 

oszacowania.

Właśnie  dlatego  uważam,  że  warto  poświęcić  czas  i  nieco 

większe  środki  na  przygotowanie  gry  pierwszym  wariantem  –  jest  on 

pewniejszy, prostszy w wykonaniu i gwarantuje większy zarobek.
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6. 10 rad dla skutecznego zastosowania metody

Zanim  przejdziesz  do  części  podsumowującej  tę  publikację, 

zapoznaj  się  z  zestawem  praktycznych  porad,  jakie  dla  Ciebie 

przygotowałem.  Ich  zastosowanie  zagwarantuje  Ci  łatwe  i  skuteczne 

pomnożenie pieniędzy przedstawionym sposobem. Oto one:

1. Postaraj się maksymalnie wykorzystać tę metodę. Szansę 

na  wykorzystanie  bonusu  powitalnego  u  każdego  bukmachera 

masz  tylko  raz,  dlatego  dokładnie  zastanów  się  czy  nie  warto 

byłoby  zainwestować  maksymalnej  kwoty,  aby  osiągnąć  jak 

największe zyski.

2. Przeczytaj  regulamin  każdej  promocji. Dzięki  temu 

unikniesz niespodzianek czy zmian warunków, które mogą pojawić 

się już po opublikowaniu tego poradnika. Zwróć szczególną uwagę 

na  wysokość  obrotu,  minimalny  kurs  oraz  dodatkowe 

obwarowania.  Zapoznaj  się  również  z  wysokością  maksymalnej 

kwoty, za którą możesz obstawić.

3. Wybierając grę wariantem II  lub III  zawsze  kieruj się zasadą 

możliwie  jak  najmniejszej  ilości  obstawionych  zdarzeń, 

aby zachować jak największą część bonusu.

4. Poświęć czas na wyszukanie jak najlepszych kursów. Masz 

w  tym  przecież  interes  –  im  lepsze  kursy,  tym  mniej  bonusu 

poświęcisz na wykonanie wymaganego obrotu.
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5. Obstawiaj za tę samą kwotę. W przypadku gdy dysponujesz 

różną  ilością  środków  finansowych  na  poszczególnych  kontach, 

staraj  się  je  parować  tak,  aby  różnica  między  nimi  była  jak 

najmniejsza.  Jeżeli  nie  masz  takiej  możliwości,  oba  zdarzenia 

obstaw za równowartość pieniędzy na tym koncie, na którym jest 

ich mniej, np.: stan konta Bwin – 200 złotych, stan konta Expekt – 

150 złotych, obstawiasz za 150 złotych.

6. Czasem trzeba się  upomnieć o bonus powitalny. Niektóre 

firmy, jak przykładowo Expekt, zanim przyznają bonus, wymagają 

wysłania  do  nich  maila  z  potwierdzeniem  złożenia  depozytu. 

Szczerze  mówiąc  nie  wiem po  co  te  ceregiele,  ale  trzeba  o  tym 

pamiętać.

7. Korzystaj  z  usług  firm  zajmujących  się  płatnościami 

internetowymi. Serio, firmy takie jak Moneybookers czy Neteller 

ogromnie ułatwiają życie każdemu graczowi, posiadającemu więcej 

niż jedno konto w firmach bukmacherskich. Przypominam, że nie 

służą  one  wyłącznie  do  błyskawicznych przelewów,  ale  stanowią 

także  swoisty  portfel,  którym  można  się  posługiwać  w  wielu 

sklepach internetowych na całym świecie.

8. Przy wpłatach depozytu wykorzystaj serwis Przelewy24. 

Dokonanie wpłaty za jego pośrednictwem oferują prawie wszystkie 

firmy bukmacherskie,  a pieniądze znajdą na Twoim rachunku w 

max. 15 minut. Dzięki temu możesz w jedno popołudnie zapisać się 

do bukmacherów i od razu zacząć obracanie bonusami.

9. Radziłbym  Ci  skorzystać  z  tej  wiedzy  możliwie  jak 

najszybciej –  nie  wiadomo  jak  bukmacherzy  zareagują  na 
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upublicznienie takich informacji.

10. Prowadź  notatki. Jakkolwiek  bezsensowne  może  Ci  się  to 

wydawać, naprawdę warto zapisywać na papierze loginy i hasła do 

kont,  poszczególne  pary  bukmacherów,  kursy  obstawianych 

zdarzeń,  pozostały  do  wykonania  obrót  i  tym  podobne  sprawy 

związane  z  zastosowaniem  tej  metody.  Dzięki  temu  unikniesz 

niepotrzebnego zamieszania,  a  także dokładnie będziesz wiedział 

na czym stoisz i w jakim momencie gry się znajdujesz.
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7. Podsumowanie

Pisząc tego ebooka celowo zastosowałem różne uproszczenia w 

prezentowanych przykładach. Wybrałem właśnie ten sposób przekazania 

wiedzy,  ponieważ zależało mi przede wszystkim na tym, żeby wyjaśnić 

jak  działa ta  metoda  i  nauczyć  Cię  z  niej  skorzystać.  Nie  chciałem 

natomiast tworzyć czegoś na kształt przepisu na ciasto, ponieważ w tym 

wypadku  jest  to  pozbawione  sensu  –  wszak  żeby  moje  obliczenia 

przestały pasować wystarczyłoby, żebyś nie mógł skorzystać z promocji u 

jednego  bukmachera,  którego  użyłbym  w  przykładzie.  Uznałem,  że 

wprowadzałoby  to  tylko  niepotrzebny  zamęt  i  wątpliwości,  dlatego 

skupiłem  się  na  uświadomieniu  Ci,  że  możesz  w  prosty  i  bezpieczny 

sposób,  praktycznie  bez wysiłku,  zyskać przyzwoite  pieniądze z  gry  na 

zakładach bukmacherskich.

Mam nadzieję,  że udało mi się osiągnąć mój  cel  i  że stosując 

przedstawione informacje z powodzeniem powiększysz swój kapitał, tak 

jak zrobiły to już setki ludzi. Jeżeli masz jakieś wątpliwości lub czegoś nie 

zrozumiałeś, zapoznaj się z treścią publikacji jeszcze raz – być może coś 

po  prostu  umknęło  Twojej  uwadze.  Jednak  jeżeli  nadal  będziesz 

potrzebował  odpowiedzi  na  pytania  pojawiające  się  w  Twojej  głowie, 

napisz do mnie emaila, a postaram się ich udzielić.

Pamiętaj  również  o  jednym: jeżeli  po  przeczytaniu  tej 

publikacji  nie  podejmiesz  żadnych  konkretnych  działań,  to  cały  czas 

poświęcony na jej przeczytanie zostanie praktycznie zmarnowany, a koło 
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Twojego  nosa  przeleci  niesamowita  okazja.  Zacznij  działać  już  teraz! 

Najprostszą rzeczą, jaką możesz ZROBIĆ W TEJ CHWILI, to  otworzyć 

konta  u  bukmacherów.  Dla  przypomnienia  poniżej  przedstawiam  listę 

sprawdzonych firm, u których sam posiadam otwarty rachunek:

• Betgun – załóż konto uprawnione do uzyskania bonusu,

• Bet-at-home – załóż konto uprawnione do uzyskania bonusu,

• Bwin – załóż konto uprawnione do uzyskania bonusu,

• Betsson – załóż konto uprawnione do uzyskania bonusu,

• Sportingbet – załóż konto uprawnione do uzyskania bonusu,

• Expekt – załóż konto uprawnione do uzyskania bonusu,

• Unibet – załóż konto uprawnione do uzyskania bonusu.

To już  wszystko,  co  chciałem przekazać  w  tej  publikacji.  Nie 

zostało  mi  już  nic  innego  jak  tylko  życzyć  Ci  szybkiego  pomnożenia 

zainwestowanych pieniędzy.

Pozdrawiam Cię serdecznie,

administrator serwisu G-Lotto,
autor książki Cover Booker
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DODATEK A: Chciałbyś zarobić na tej książce?

Niewiele osób dostrzega notkę licencyjną, którą umieszczam na 

drugiej  stronie  książki,  dlatego  nie  wiedzą,  że  mogą  ten  poradnik 

wykorzystać do zarobienia całkiem niezłych pieniędzy – choćby nawet na 

to, aby przeprowadzić grę omówionym w tym ebooku sposobem!

Otóż  zezwalam  na  rozpowszechnianie  tej  książki  w  dowolny 

sposób i za pośrednictwem dowolnego medium, pod warunkiem, że nie 

będziesz ingerować w jej  treść.  Otwiera to dla Ciebie całkiem pokaźną 

ilość  dróg,  którymi  możesz  podążyć,  aby  spieniężyć  zawartą  w  tym 

poradniku wiedzę. Oto kilka przykładów:

1. Możesz  pomóc innym  ludziom. Przedstaw  im  zawartą  tutaj 

metodę,  podrzuć  ebooka  do przeczytania,  przeprowadź  ich  przez 

proces  zakładania  kont,  a  następnie  pomóż  im  powiększyć  ich 

kapitał w zamian za małą prowizję.

2. Sprzedaj  tego  ebooka. Dobrze  słyszysz  –  poszukaj  osób 

zainteresowanych  tematem  zakładów  bukmacherskich,  którzy 

jeszcze nie znają tego sposobu, i sprzedawaj im tę książkę. Możesz 

w  tym  celu  założyć  stronę  internetową,  możesz  wystawić  ją  na 

aukcjach,  możesz  dać  w  pracy  lub  szkole  ogłoszenie  –  nie  ma 

żadnych ograniczeń, ale musisz działać szybko, bo wyprzedzą Cię 

inni chętni na łatwe pieniądze.

3. Dodawaj  go  jako  bonus. Jeżeli  coś  sprzedajesz,  zwłaszcza  w 
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sieci, możesz tę publikację dodawać jako bonus do transakcji. Nic 

Cię to nie kosztuje, a Twój potencjalny klient na pewno ucieszy się z 

gratisa. Niektórzy również będą bardziej przekonani do kupna, gdy 

dowiedzą się, że dostaną od Ciebie coś dodatkowego.

4. Wykorzystaj go jako zachętę. Masz swój  newsletter? Nie ma 

lepszej  zachęty  od  wartościowej  publikacji,  którą  otrzyma 

potencjalny  subskrybent zaraz po zapisaniu się.

To tylko kilka sposobów, które przyszły mi do głowy w chwili 

pisania tego tekstu. Jestem pewien, że gdy uruchomisz swoją wrodzoną 

kreatywność,  na  pewno  wymyślisz  jeszcze  co  najmniej  kilka  innych 

sposobów na spieniężenie tej publikacji.

A  co,  jeżeli  nie  chcesz  jej  sprzedawać?  Proste  –  zrób  dobry 

uczynek  i  roześlij  ją  wszystkim  przyjaciołom  i  znajomym  –  jestem 

pewien,  że  gdy już przejdą przez  proces przedstawiony w tej  książce i 

wypłacą swoje pieniądze, będą Ci wdzięczni.
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